
Nová Včelnice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.239351N, 15.072603E

Nadmořská výška: 507 m n. m. První pís. zmínka: 1360 (664 let) Katastrální výměra: 1 010 ha

Počet obyvatel: 2 197 PSČ: 378 42

Adresa URL: www.vcelnice.cz  

Počet obyvatel obce Nová Včelnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

146 930 143 978 2 197

Historie počtu obyvatel obce Nová Včelnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 146 930 143 978 -14 2 197
1.1.2023 148 942 140 981 1 2 211
1.1.2022 147 935 145 983 -22 2 210
1.1.2021 154 938 145 995 -12 2 232
1.1.2020 140 953 151 1 000 21 2 244
1.1.2019 143 941 144 995 -18 2 223
1.1.2018 142 963 136 1 000 -11 2 241
1.1.2017 139 964 133 1 016 0 2 252
1.1.2016 137 971 132 1 012 -29 2 252
1.1.2015 139 971 145 1 026 -3 2 281
1.1.2014 140 973 138 1 033 -11 2 284
1.1.2013 142 974 127 1 052 2 295
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